

LJA Haarby Holding ApS
Holmevej 1, 5683 Haarby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 46 99 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Lars Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJA Haarby Holding ApS Holmevej 1 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 46 99 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jørgen Andersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Dinesen og Partnere A/S, Haarby
Kapitalinteresse	Ulkind A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Dinesen & Partnere A/S, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.310 kr. mod -229.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.511 kr. mod 2.659.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.310	-229.623
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	434.721	509.763
Andre finansielle indtægter	50.260	110.806
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	2.440.652
Øvrige finansielle omkostninger	-235.972	-190.094
Resultat før skat	238.699	2.641.504
Skat af årets resultat	42.812	17.946
Årets resultat	281.511	2.659.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.721	509.763
Overføres til overført resultat	0	2.149.687
Disponeret fra overført resultat	-153.210	0
Disponeret i alt	281.511	2.659.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.381.310	2.946.589
Kapitalinteresse	4.500.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.881.310</u>	<u>7.946.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.881.310</u>	<u>7.946.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.326.713	2.525.000
Tilgodehavende selskabsskat	45.866	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.946	142.912
Tilgodehavender i alt	<u>3.494.525</u>	<u>2.667.912</u>
Likvide beholdninger	<u>77</u>	<u>389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.494.602</u>	<u>2.668.301</u>
Aktiver i alt	<u>11.375.912</u>	<u>10.614.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.905.044	2.470.323
Overført resultat	2.027.210	2.180.420
Egenkapital i alt	<u>5.012.254</u>	<u>4.730.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.759.743	3.270.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.569.874	2.581.675
Selskabsskat	0	25.838
Anden gæld	28.291	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.363.658</u>	<u>5.884.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.363.658</u>	<u>5.884.147</u>
Passiver i alt	<u>11.375.912</u>	<u>10.614.890</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.